מכון ציגלמן לחקר השיווק Ziegelman Institute for Marketing Research

י"ג חשון תשע"ז
14/11/2016

ישראל ציגלמן

כיצד יצרן יכול לצמצם תחלופה מהירה של מוכרנים המייצגים אותו ברשת קמעונאית?

חנות של רשת קמעונאית משמשת בתור חלון ראווה ובתור נקודת מכירה עיקרית למוצרים רבים. אפילו בתקופה בה אתרי אינטרנט מציגים מגוון של מוצרים, עדיין רוב הצרכנים מעדיפים לראות מוצר המוצג בתוך חנות קמעונאית, ולרכוש אותו דרכה, ולא להסתפק בהזמנה און-ליין.